[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1863/2017

Senhor Presidente:
				O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Assunto: Informações sobre cargos comissionados.

Justificativa: Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Questiona-se:
A) Quantos cargos de provimento em comissão estão nomeados junto á Prefeitura e órgãos da Administração Indireta?
B) Enviar a relação dos nomes dos funcionários, seus cargos de provimento em comissão e suas referências junto à Prefeitura Municipal e órgãos de Administração Indireta, mencionando as suas Secretarias de lotação.

                                        Valinhos, 16  de outubro de 2017.

                                                  ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                         Vereador - PDT

REQUERIMENTO N.º

1863

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos termos

regimentais seja aprovada e encaminhada ao

Exmo.

Prefeito Municipal

o seguinte

pedido de informação:

Assunto:

Informações sobre cargos

comissionados

.

Justificativa:

E

m exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e

Lei Orgânica de Valinhos

a esse Vereador.

Questiona

-

se:

A)

Quantos cargos de provimento em comissão estão nomeados junto á

Prefeitura e órgãos da Admin

istração Indireta?

B)

Enviar a relação

dos nomes

dos funcionários

, seus cargos de

provimento em comissão

e suas referências

junto à Prefeitura

Municipal e órgãos de Administração Indireta, mencionando as suas

Secretarias de lotação.

Valinhos,

16

de outubro

de 2017

.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador

-

PDT

      REQUERIMENTO N.º  1863 / 2017     Senhor Presidente:             O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos termos  regimentais seja aprovada e encaminhada ao  Exmo.   Prefeito Municipal   o seguinte  pedido de informação:     Assunto:   Informações sobre cargos  comissionados .     Justificativa:   E m exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e  Lei Orgânica de Valinhos   a esse Vereador.     Questiona - se:   A)   Quantos cargos de provimento em comissão estão nomeados junto á  Prefeitura e órgãos da Admin istração Indireta?   B)   Enviar a relação   dos nomes  dos funcionários , seus cargos de  provimento em comissão   e suas referências   junto à Prefeitura  Municipal e órgãos de Administração Indireta, mencionando as suas  Secretarias de lotação.                                                   Valinhos,  16     de outubro   de 2017 .                                                          ALÉCIO MAESTRO CAU                                                               Vereador  -   PDT